7. שני הצדדים הגישו ערעור לבית המשפט המחוזי על פסק דינו של בית המשפט לענייני משפחה. היורשים חזרו בהם מהערעור בהמלצת בית המשפט, ואילו ערעור המבקשת נדחה בפסק דין קצר מיום 31.1.2018 מכוח תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

8. בבקשה לרשות ערעור שהגישה המבקשת נטען כי יש בפסק דינו של בית המשפט לענייני משפחה, שאומץ על ידי בית המשפט המחוזי, כדי לגרום לה עיוות דין חמור ביותר שתחושת הצדק מחייבת תיקונו. המבקשת מעלה בבקשה שורה ארוכה של

טענות על כל אחד ממרכיבי פסק הדין של בית המשפט לענייני משפחה, על ממצאיו ונימוקיו.

במקרה כזה אפשר היה לטעון שהרישום עומד בתוקפו, ושלמבקשת עומדת עילת תביעה חוזית ביחס לתשלומי המשכנתא. אולם החוזה בין הצדדים, שנועד במהותו להעביר מחצית מהזכויות בדירה לידי המנוח (הגם שפורמלית התבטאה התחייבות המבקשת בהעברת יפוי כוח בלתי חוזר), לא הסתיים ברישום, ולפיכך "רואים אותו כהתחייבות לעשות עסקה", כלשון סעיף 7(ב) לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969. אם כן, עסקינן בחוזה שבו אף אחד מן הצדדים לא השלים את חיוביו, ולו חיובים עצמאיים. גם אם הייתי מניח אפוא כי מדובר בחיובים עצמאיים כקביעת ערכאות קמא, הרי שבנסיבות הייחודיות של המקרה, שאותן היטיב חברי לתאר, נזנח החוזה על ידי שני הצדדים ללא קשר לטיב החיובים שנקבעו בו.

ש ו פ ט